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Dags för final i My Camp Rock: 
18-20 SEPTEMBER FÅR TITTARNA AVGÖRA FINALEN I DISNEY 

CHANNELS MY CAMP ROCK 
 
Snart är det dags för sjunde och sista avsnittet av Disney Channels lokalproduktion My 
Camp Rock – en filmad musiktävling inspirerad av Disney Channels succéfilm Camp 
Rock där sex skandinaviska ungdomar i åldrarna 11-15 år valts ut av en kändisjury. 
Men vem som vinner avgörs inte av juryn, utan av tittarna. Den 18-20 september kan 
tittarna rösta på den finalist som de tycker är mest värd att vinna.  
 
I somras tillbringade finalisterna fem soliga dagar på ett 
musikläger på Barnens Ö utanför Stockholm. Där fick de 
professionell hjälp av sångcoachen Teresa Perrelli, 
danskoreografen Thomas Benstem och artistcoacherna 
Marie Serneholt, Martin Hoberg Hedegaard och Tone Damli 
Aaberge.  
 
Alla finalister fick varsin Camp Rock-låt att öva på inför 
Final Jam som hölls på lägrets sista dag – precis som i 
succéfilmen Camp Rock. Låtarna valdes ut för att både 
matcha och utmana finalisterna.  
 
Den ena svenska finalisten,  Erik Rapp, fick öva in låten Play My Music som framförs av Jonas 
Brothers Camp Rock-filmen. Det var den låt som Erik hade hoppats på, så det kommer vara en 
glad Erik som framför den under Final Jam.   Den andra svenska finalisten Shenie Fougi har 
fått testa sina talanger på låten Here I am, en känslosam sång som är artistens Jasmine Richards 
nyckelnummer i Camp Rock.  
 
Vinsten – spela in en Camp Rock-video 
Från fredagen 18 september, då avsnittet med Final Jam sänds, fram till söndagen 20 september 
kan tittarna rösta på sin favoritfinalist. Röstningen äger rum på Disney Channels hemsida 
www.disneychannel.tv. Sedan får tittarna hålla sig till tåls fram till 2 oktober då sjunde och sista 
avsnittet sänds. Då får vi veta om det blir Hanne eller Leanda från Norge, Kathleen eller Nima 
från Danmark eller om det blir Erik eller Shenie från Sverige som vinner tävlingen.  
 
Vinnaren kommer få spela in en musikvideo till Camp Rock-låten This Is Me. En video som sedan 
kommer att visas i sista avsnittet av My Camp Rock. 
 
Finalisterna Erik och Shenie 
Svenska finalisten Erik Rapp kommer från Leksand och är 13 år. Om Erik skulle beskriva sig själv 
med tre ord så skulle han säga: Glad, snäll och rolig. Men de som känner honom bra skulle nog 
säga: Glad, charmig och underhållande.  
 
Första gången han stod på scen ensam var på skolans Melodifestivalen 2006 då han sjöng Las 
Vegas med Martin Stenmark. Vad han minns från det tillfället var att han inte kände sig så nervös, 
och att han tyckte att det var roligt. Erik har varit med på TV en gång tidigare under en tävling 



som hette Stjärnskott 2008.  Erik har två dolda talanger; det ena är att han är duktig på att laga 
mat och det andra är språk. 
 
Marie Serneholt om Erik: ”Erik är en kille med otroligt mycket charm och en riktigt cool röst. 
Han har en utstrålning på scenen som smittar av sig. Jag är helt såld!” 
 
Shenie Fogo är 11 år och kommer från Stockholm. Första gången Shenie stod på scenen var hon 
nio år och sedan dess har hon deltagit i lokala tävlingar och medverkat ibland annat Junior 
Eurovision Contest 2007 och Starraoke. Shenie älskar Disney och musik, så för henne är det här 
verkligen en dröm som går i uppfyllelse.  
 
Marie Serneholt om Shenie: ”Jag känner mig hedrad över att fått jobba med Shenie. Hon har 
en helt makalös röst! Hon har fått mig att gråta fyra gånger med sin underbara sång...” 
 
Om Camp Rock-filmen 
Camp Rock, med platinasäljande artister som Jonas Brothers och Demi Lovato, blev direkt en 
succé i Skandinavien när den sändes första gången i oktober 2008. Premiärhelgen lockade till sig 
drygt 200 000 personer. Premiärsändningen på fredagskvällen den 3 oktober förra året, sågs av 
fler än 150 000 personer. Det innebär att det är en av Disney Channels mest sedda 
egenproducerade filmer (Disney Channel Original Movie) någonsin. Den nådde ut till 42 procent 
fler än premiären av det stora sång- och dansfilmsfenomenet High School Musical. 
 
 
För mer information och bilder, kontakta: 
Elisabeth Elhazza 
PR Projektansvarig 
Disney Channel Scandinavia  
Tlf: 08-555 445 83; Mobil 0706-17 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com 
 
 
Om Disney Channel Scandinavia 
Disney Channel är en kanal för hela familjen. Här finns det allra bästa från Disneys magiska värld. Kanalen visar 
en blandning av spelfilm, storfilmer och klassiker som High School Musical, Camp Rock, Peter Pan och 101 
Dalmatiner, samt helt nya serier som Hannah Montana och Magi på Waverly Place. Disney Channel är en 
trygg och reklamfri kanal. Kanalen sänder dagligen mellan 06:00 och 22:00. Alla program är dubbade eller 
textade på svenska. Disney Channel kan ses av fyra miljoner hushåll i Norden och distribueras bland annat av 
Boxer, Canal Digital, ComHem och Viasat. 


